
 
 

 
 
 
 

U C H W A Ł A  XI/116/2015 
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 27 listopada 2015 roku 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na bezprzetargowe zbycie nieruchomości położonej  

                     w Czarnym Dunajcu 
 

 

 

 

                             Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r o 

samorządzie gminnym tj. z dnia 17 września 2015 r. (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z  art.37 

ust.2 pkt 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami tj. z dnia 30 

października 2015 r. (Dz.U. z 2015 r. poz. 1774) 

na wniosek Wójta Gminy Rada Gminy Czarny Dunajec  uchwala co następuje: 

 
 
                                                                         § 1 

Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym za cenę ustaloną przez rzeczoznawcę 

majątkowego nieruchomości gminnej stanowiącej dz.ew.400/41 o pow. 0.0118 ha położoną 

w Czarnym Dunajcu objętą Kw NS1T/00075051/2 z przeznaczeniem na poprawienie 

warunków zagospodarowanie nieruchomości przyległej tj. dz.ew.400/17 i 400/27. 

Ze względu na wielkość, kształt i brak dostępu do drogi publicznej dz.ew.400/41 nie może 

być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość. 

 

                                                                         § 2 

         Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

                                                                                § 3 

         Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
  
  


